

PROTOKÓŁ Nr 27

z posiedzenia Komisji Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego,

Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska

w dniu 13 września 2010 r.

Przewodniczący Komisji radny Dariusz Kopeć powitał członków Komisji i zaproszonych gości. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.

Porządek obrad Komisji:

1. Przyjęcie protokołu z 26 posiedzenia komisji z dnia 15 czerwca 2010 r.
2. Opinia Komisji w sprawie:
 - a) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu ogrodów działkowych przy ul. Turczynek w Milanówku;
 - b) nadania kategorii drogi gminnej drogom publicznym na terenie Miasta Milanówka;
3. Projekt ponownej skargi w sprawie przebiegu drogi wojewódzkiej nr 719 na terenie Miasta Milanówka.
4. Sprawy różne.
- 5.

Przewodniczący Komisji odczytał proponowany porządek obrad, który członkowie Komisji, przyjęli bez zmian.

Ad. 1.

Przyjęcie protokołu z 26-ego posiedzenia Komisji z dnia 15 czerwca 2010 r.

Członkowie Komisji przyjęli protokół z 26-ego posiedzenia Komisji.

Ad.2.

Opinia Komisji w sprawie:

- a) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu ogrodów działkowych przy ul. Turczynek w Milanówku;

Inspektor w Referacie Geodezji Gospodarki Przestrzennej Teresa Matuszewska-Gajewska przedstawiła cel i zasady przystępowania do sporządzanie przestrzennego terenu ogrodów działkowych przy ul. Turczynek w Milanówku.

Radna Bożena Utrata zapytała jakie będą koszty planu i czy związek działkowców zgodził się na ten plan.

Radca Prawny Jolanta Tarasiuk wyjaśniła, że jest to nasza własność i musimy zrobić to szybko, aby mieć na to wpływ.

Inspektor w Referacie Geodezji Gospodarki Przestrzennej Teresa Matuszewska-Gajewska odpowiedziała, że przybliżony koszt wykonania planu to ok. 30 tys. zł. Stadium zagospodarowania przestrzennego jest nieaktualne obowiązuje, ale wymaga aktualizacji. Studium przez lata uległo zmianie, dlatego musimy je aktualizować.

Radna Bożena Utrata stwierdziła, że nie jest odpowiedni moment na robienie takiego planu, są ważniejsze potrzeby.

Radny Karol Wójcik stwierdził, że 30 tys. zł lepiej byłoby spożytkować na inne branże niż na sam plan. Radny zaproponował aby w przyszłorocznym budżecie uwzględnić to zadanie.

Wiceburmistrz Bogdan Korycki wyjaśnił, że doprowadzając do powstania planu zabezpieczamy przede wszystkim interesy miasta robiąc zapis, że są to działki. Drugi aspekt to będziemy mieli w Milanówku drugie ogródki działkowe.

Radny Waldemar Parol zastanawiał się dlaczego większość z tych działek jest zaniedbana i opuszczona.

Wywiązała się dyskusja na temat ogródków działkowych.

Radny Karol Wójcik złożył wniosek formalny w sprawie uwzględnieniu projektu uchwały w przyszłym budżecie i rozszerzenie o plan Turczynka.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wykreślenie tego podpunktu z porządku obrad, radni jednogłośnie pozytywnie przychyliłi się do wniosku.

- b) nadania kategorii drogi gminnej drogom publicznym na terenie Miasta Milanówka;

Wiceburmistrz Bogdan Korycki przedstawił projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały, radni (**9 za**) **jednogłośnie** proponowany projekt uchwały.

Ad. 3.

Projekt ponownej skargi w sprawie przebiegu drogi wojewódzkiej nr 719 na terenie Miasta Milanówka.

Wiceburmistrz omówił sprawę przebiegu drogi wojewódzkiej nr 719 oraz wyjaśnił aspekt ponownej skargi.

Skarga stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Sprawy różne.

Wiceburmistrz przedstawił zebraniem pismo, które zostało skierowane do Premiera Donalda Tuska z prośbą o podjęcie decyzji zmieniającej dotychczasowe założenia dotyczące odpłatności za przejazdy autostradą na odcinku przebiegającym przez aglomerację warszawską pomiędzy Grodziskiem Mazowieckim i Pruszkowem.

Poruszono również kwestię dot. Stadium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego dla nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 719 na terenie gmin Milanówek i grodzisk Mazowiecki w ramach Konsultacji Społecznych.

Wywiązała się dyskusja dotycząca pisma wystosowanego do firmy Aguya y Estructuras S.A.

Pismo stanowi załącznik do protokołu.

Anna Krawczyk przedstawiła pismo, które było skierowane do wszystkich mieszkańców osiedla „Jedwabnik” od Burmistrza Grodziska Mazowieckiego Grzegorza Benedykcińskiego.

Radny Karol Wójcik poruszył temat Stowarzyszenia „Krakowska” radny zapytał o wydawanie decyzji administracyjnych przez burmistrza, czy decyzje te nie są podpisywane przez wiceburmistrza.

Wiceburmistrz Bogdan Korycki odpowiedział, że podpisywane umowy są na podstawie pełnomocnictwa.

Radca Prawny Jolanta Tarasiuk odpowiedziała, że nie może dawać opinii jeżeli nie otrzymamy opinii SKO.

Przewodniczący Komisji przedstawił pismo jakie wpłynęło do Komisji od mieszkanki miasta Ewy Noińskiej, pismo dot. budowy masztu telefonii komórkowej przy ulicy Kościuszki.

Ewa Noińska przytoczyła swoje wątpliwości zawarte w piśmie.

Wywiązała się dyskusja na temat masztu.

Pani Anna Krawczyk zwróciła uwagę, że na tablicy ogłoszeń, która jest przed urzędem powinny być aktualne informacje.

Pani Ewa Kubacka stwierdziła, że nie otrzymała odpowiedzi na pismo, które skierowała do Komisji oraz poruszyła sprawę wycinki 6 sosen na ulicy Różanej.

Pismo stanowi załącznik do protokołu.

Ogrodnik Miejski Marta Okoń wyjaśniła, że drzewa rosły w pasie drogowym. Właściciel dostał zgodę na wycinkę.

Wywiązała się dyskusja na temat wycinki drzew w Milanówku.

Pani Anna Krawczyk wniosowała, aby Ogrodnik Miejski opiniował wycinkę drzew na terenie miasta.

Radny Waldemar Parol zapytał, kto monitoruje stan dróg na Turczynku. Radny zapytał co dalej będzie z dołem na ulicy Wierzbowej oraz na ulicy Wesołej.

Radna Barbara Wiśniewska zwróciła uwagę, że takich opadów jak w br. nie było już od dawna.

Wiceburmistrz Bogdan Korycki odpowiedział, że pracownicy Urzędu Miasta monitorują stan ulic i wyznaczają kolejność naprawiania nawierzchni.

Radna Ewa Kubek prosiła o przycięcie krzewów przy mostku na ulicy Lipowej.


Radna Barbara Wiśniewska zwróciła uwagę, na ulicy Piłsudskiego powstał sklep z dopalaczami.

Radna Bożena Osiadacz wyjaśniła, że musimy położyć duży nacisk na szerzenie profilaktyki wśród młodzieży, musimy działać zanim wejdzie ustawa zabraniająca prowadzenia takich sklepów.

Radna Bożena Utrata jaka jest różnica pod względem finansowym między drogą z kostki, a wyasfaltowaną.

Wiceburmistrz Bogdan Korycki odpowiedział, że asfalt jest nieznacznie tańszy, kostka jest bardziej wytrzymała, ale głośniejsza.

Na tym posiedzenie komisji zostało zakończone.

*Przewodniczący Komisji Praworządności,
Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego,
i Ochrony Środowiska Radny*

Dariusz Kopec